[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от    13.05.2016                                                                                         №    112
станица Бородинская

Об утверждении дислокации и схем размещения
нестационарных объектов мелкорозничной торговли

на территории Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в               Российской Федерации», Уставом Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района и в целях создания условий для обеспечения жителей услугами организации торговли,  администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить дислокацию и схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год (приложение).
2. Специалисту 1 категории администрации Бородинского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района (А.А.Бахчеванова) обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                           В.В.Туров
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                 УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации                                                                                 Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района                                                                                 от  11.05.2016г. №   112
ДИСЛОКАЦИЯ
размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории
Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год
	№ п/п
	№ лота
	Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта

(фактический адрес)
	Площадь торгового места
	Реализуемая продукция, оказываемая услуга
	Период функционирования нестационарного объекта торговли

	1
	1
	ст. Бородинская,

ул. Комсомольская
	21,5 кв.м
	Продукты питания, бытовая химия
	постоянно

	2
	2
	х. Морозовский

ул. Ленина
	6 кв.м
	Прохладительные напитки, продукты питания
	с 01.06.2016

по 01.09.2016

	3
	3
	х. Морозовский,

ул. Пионера
	6 кв.м
	Прохладительные напитки, продукты питания
	с 01.06.2016

по 01.09.2016

Специалист 1 категории                                                                                                                                         А.А.Бахчеванова